

**Harmonogram działań w LXIII Liceum Ogólnokształcącym im. Lajosa Kossutha
w Warszawie
w ramach elektronicznej rekrutacji na rok szkolny 2025/2026**



REKRUTACJA PODSTAWOWA	Termin
<p>Przyjmowanie wniosków oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych.</p> <p>Kandydaci mogą składać wnioski osobiście lub w formie elektronicznej.</p>	<p align="center">16 maja do 28 maja do godz. 15.00</p> <p align="center">(godziny przyjmowania dokumentów zostaną podane na stronie internetowej)</p>
<p>Rozmowy z kandydatami do klasy I E (integracyjnej) posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i ich rodzicami</p>	<p align="center">3 lipca od godz. 13.00 4 lipca od godz. 10.00</p>
<p>1. Przyjmowanie kopii świadectw ukończenia szkoły podstawowej.</p> <p>2. Przyjmowanie kopii zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty. Kandydaci odbierają zaświadczenia ze szkół 4 lipca.</p> <p>3. Wprowadzanie przez szkolne komisje wyników egzaminu ósmoklasisty.</p> <p>4. Zmiana wyboru szkół/oddziałów.</p> <p>a) Przyjmowanie wniosków, w których dokonano zmian wyboru szkoły/oddziału. b) Przyjmowanie nowych wniosków kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od siebie nie mogli dokonać tej czynności w pierwszym terminie.</p> <p>Kandydaci składają ww. dokumenty do 8 lipca do godz. 15.00.</p>	<p align="center">od 4 lipca do 8 lipca do godz. 15.00</p> <p align="center">(godziny przyjmowania dokumentów zostaną podane na stronie internetowej)</p>
<p>Komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia do oddziałów klasy pierwszej.</p>	<p align="center">17 lipca do godz. 12.00</p>
<p>Rozmowy z kandydatami zakwalifikowanymi do przyjęcia z drugiego albo kolejnego wyboru do klasy I E (integracyjnej) posiadającymi orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego i ich rodzicami</p>	<p align="center">17-18 lipca</p>
<p>Potwierdzanie woli</p> <p>Przyjmowanie oryginałów: świadectw ukończenia szkoły podstawowej, zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty</p> <p>Kandydaci składają oryginały dokumentów do 22 lipca godz. 12.00.</p>	<p align="center">od 17 lipca od godz. 12.00 do 22 lipca do godz. 12.00</p> <p align="center">(godziny przyjmowania dokumentów zostaną podane na stronie internetowej)</p>
<p>Komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.</p>	<p align="center">22 lipca do godz. 16.00</p>
<p>Opublikowanie przez BE listy wolnych miejsc w szkołach po rekrutacji zasadniczej</p>	<p align="center">23 lipca po godz. 10.00</p>

**Harmonogram działań w LXIII Liceum Ogólnokształcącym im. Lajosa Kossutha
w Warszawie
w ramach rekrutacji uzupełniającej na rok szkolny 2025/2026**



REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA (prowadzona bez użycia elektronicznego systemu rekrutacji)	Termin
Przyjmowanie wniosków oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych. Kandydaci składają wnioski osobiście.	od 23 lipca do 28 lipca do godz. 15.00 (godziny przyjmowania dokumentów zostaną podane na stronie internetowej)
Komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia do oddziałów klasy pierwszej.	5 sierpnia do godz. 12.00
Potwierdzenie woli Przyjmowanie oryginałów: świadectw ukończenia szkoły podstawowej, zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty	od 5 sierpnia od godz. 12.00 do 7 sierpnia do godz. 12.00 (godziny przyjmowania dokumentów zostaną podane na stronie internetowej)
Komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.	7 sierpnia do godz. 16.00
Opublikowanie przez BE listy wolnych miejsc w szkołach po rekrutacji uzupełniającej.	8 sierpnia